2) ἡ om. O V.

3) οἰκείοις O, ad oram οἰκείοις.

4) διαβολῆς O V, illic διαβολῆ ad oram.

5) τῶν νόμων O V.

6) Ἡλίας (sine spir.) B.

7) Ελισσαίου (sine spir.) B.

8) Ευωδίου B V, forsitan O.

9) ψέγω p. ψέγω δὲ B O V. Participium eleganter cum antecedentibus coniungitur, si modo pro puncto post βίον minori signo distinguis.

10) προσομιλησαν V. Subinde τούτων p. ὥν B O V.

11) ἀλλ' B O V.

12) ἀλλ' om. B O V.

13) αὐτοὺς p. ἐαυτῶν τοῦ γένους O V, αὐτὸς p. ἐαυτῶν τοῦ γένους B. Ad oram Codicis O his ultimis exadverso amanuensis scripsit: notandum.

14) ἀργεῖς O V.

15) ὁ om. O. Deinde ἐδίδαξεν c. O V, ἐδίδαξε B vulg.

conis conservis meis. Quia et unus⁸ est ingenitus Deus Pater, et unus unigenitus Filius, Deus Verbum et homo, et unus Paracletus,⁹ Spiritus veritatis. Una etiam praedicatio et fides una, et unum Baptisma,¹⁰ et una Ecclesia; quam fundaverunt sancti Apostoli, a finibus usque ad fines, in sanguine Christi, propriis sudoribus et laboribus. Et vos ergo oportet, sicut populum sacerdotalem et gentem sanctam, in concordiam omnes in Christo consummari.¹¹ Mulieres vero viris vestris subditae estote in timore Dei: Virgines Christo in incorruptione,¹² non execrantes nuptias, sed meliora diligentes; non in criminazione contagii,¹³ sed propter legis meditationem. Filii,¹⁴ subditi estote parentibus vestris, et diligitte eos, tanquam cooperarios¹⁵ Dei ad vestram generationem. Servi, subditi estote dominis vestris in Deo, ut Christi liberti efficiamini. Viri, diligitte uxores vestras, sicut conservas in Deo, ut proprium corpus; sicut socias vitae, et cooperatrices ad filiorum procreationem.¹⁶ Virgines, solum Christum pree oculis habete et eius Patrem in animabus vestris, illuminatae a¹⁷ Spiritu Sancto. Memor sum sanctitatis vestrae, sicut Heliae,¹⁸ sicut Iesu Nave, sicut Melchisedech, sicut Helisaei, sicut Hieremiae, sicut Iohannis Baptiste, sicut dilectissimi discipuli, sicut Timothei, sicut Titi, sicut Euodii, sicut Clementis, vel eorum, qui in castitate de vita exierunt. Non detraho¹⁹ autem caeteris beatis, qui nuptiis copulati fuerunt; quorum nunc memini. Opto enim Deo dignus ad vestigia²⁰ eorum in regno ipsius inveniri, sicut Abraham et Isaac et Iacob, sicut Joseph et Isaías,²¹ et caeteri Prophetae, sicut Petrus et Paulus,²² et reliqui Apostoli, qui nuptiis fuerunt sociati: qui non libidinis causa, sed posteritatis²³ subrogandae gratia coniuges haberunt. Patres,²⁴ nutritte filios vestros in eruditione et disciplina Domini, et docete eos sacras litteras et artes honestas, ut non otio gaudeant. Bene enim,²⁵ inquit,²⁶ nutrit pater iustus; in filio autem sapiente²⁷ laetabitur cor eius. Domini, benigne in domesticos vestros intendite, sicut sanctus Iob docuit. Una enim est natura, et unum genus hominum. In Christo²⁷ autem neque servus est, neque liber. Principes, subditi estote Caesari; milites, Principibus: Diaconi, Presbyteris et²⁸ sacerdotibus. Presbyteri vero et Diaconi atque omnis clerus, simul cum omni populo et militibus atque principibus, sed et Caesare,²⁹ obedient Episcopo. Episcopus vero Christo,